



**POLSKI
ŁĄD**



Powiat Stargardzki
ul. Skarbowa 1, 73-110 Stargard
Regon 811684210, NIP 854-22-28-620

Stargard, dn. 28.03.2023 r.

WZ.272.4.2-2.2023.WJ1

***Wykonawcy, którzy pobrali SWZ
do postępowania***

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Modernizację budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Mieszka I w Stargardzie”

Zamawiający – Powiat Stargardzki, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, informuje, że do zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, złożono n/w zapytania.

Pakiet pytań nr 1 dot. I części zamówienia:

1. Prosimy o wyjaśnienie z jakiego rodzaju drewna ma być wykonana stolarka drzwiowa zewnętrzna?

Odpowiedź:

Stolarkę drzwiową zewnętrzną należy wykonać z drewna dębowego.

2. W jakim kolorze ma być wykonana zewnętrzna stolarka drzwiowa i okienna?

Odpowiedź:

Zewnętrzna stolarka okienna w kolorze białym NCS S0300-N; zewnętrzna stolarka drzwiowa kolor czerń kostna NCS S 852-Y.

3. Zgodnie z projektem budowlanym drzwi zewnętrzne od ul. Skarbowej należy poddać renowacji. W załączonym do części I przedmiarze robót nie ma tej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie, które to drzwi i czy ich renowacja należy do zakresu robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że renowacja zabytkowej stolarki drzwiowej zewnętrznej stanowi zakres IV części zamówienia – pozycje 1-22 przedmiaru robót branży budowlanej.

4. Prosimy o wskazanie, które drzwi zewnętrzne z zestawienia stolarki należy poszerzyć. W załączonym przedmiarze robót nie ma tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poszerzyć należy otwory na następujące drzwi:

DZ3 - do pomieszczenia -0.32

DZ3 – do pomieszczenia -0.35

DZ3 – montaż drzwi miejscu okna: korytarz przy pomieszczeniu przepompowni p.poż.

DZ2 – 2 szt. drzwi do klatki schodowej nr 3

DZ5 – drzwi do pomieszczenia -0.56

Roboty te ujęte są w przedmiarze cz. I branża budowlana poz. 31.

5. Jaki rodzaj szprosru należy zastosować – naklejany czy wewnątrzszybowy i jakiej szerokości.

Odpowiedź:

Należy zastosować szpros wewnątrz szybowy o grubości zgodnej z już wymienioną stolarką na obiekcie, tj. 17 mm +/- 1 mm.

6. Jaką grubość powinny posiadać parapety wewnętrzne 2,5 cm czy 3 cm?

Odpowiedź:

Należy zamontować parapety wewnętrzne o grubości 28 mm.

7. Ile okien to okna antywłamaniowe? Nie ma tej pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Okna antywłamaniowe należy zamontować w miejscu występowania krat na obiekcie. Okna te znajdują się w przedmiarze robót cz. I branża budowlana poz. 12, 13, 16, 17, 18, 20.

W projekcie wykonawczym branży budowlanej w zestawieniu stolarki okiennej zewnętrznej, rys. A06 są opisane jako okna: O1, O2, O3P, O5, O6, O6P, O8A.

8. Jaki rodzaj pakietu szybowego należy zastosować w oknach antywłamaniowych P2 czy P4. Czy szklenie ma być obustronne czy jednostronne?

Odpowiedź:

W obiekcie należy zastosować okna w klasie odporności antywłamaniowej min. RC2 z pakietem szybowym P4, ze szkleniem jednostronnym zewnętrznym.

9. W celu osiągnięcia współczynnika dźwiękoszczelności na poziomie 37-46 dB należy zastosować inną budowę pakietu szybowego niż opisana w projekcie budowlanym, np. 4/16/4/16/8. Przy takim podziale okien i budowie pakietu szybowego projektowane okna nie osiągną współczynnika przenikania ciepła $U \leq 0,9$ [W/(m²K)]. Czy Zamawiający dopuszcza stolarkę okienną o wyższym współczynniku?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisów w powyższym zakresie, pismem z dnia 24.03.2023 r., znak: WZ.272.4.2-1.2023.WJ1, udostępnionym na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 2:

Zapytanie dotyczy I części zamówienia:

Czy szprosry w stolarence mają być naklejane czy wewnątrz szybowe i jakiej grubości?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi w powyższym zakresie na pyt. 5.

Pytanie 3:

W załączniku Nr 1 do SWZ pkt.14, Zamawiający wymaga aby Wykonawca podał ilość kolejno ponumerowanych stron oferty. Informuję, że w przypadku przesłania oferty wraz z dokumentem wadialnym podpisanym elektronicznie przez Wystawcę, Wykonawca nie ma możliwości korygowania dokumentu poprzez naniesienie numeru strony pod rygorem odrzucenia oferty (zapis z SWZ). Proszę o usunięcie punktu 14-go z załącznika Nr 1 do SWZ lub wskazanie w jaki sposób Wykonawca ma numerować strony dokumentów podpisanych cyfrowo.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca w niniejszym przypadku może dokonać zsumowania ilości stron dokumentu wadialnego oraz pozostałych dokumentów składających się na ofertę i ilość tą

wpisać w pkt 14 druku oferty cenowej. Zamawiający ma świadomość, że na oryginalnym dokumencie wadialnym Wykonawca nie może nanosić jakichkolwiek zmian, w tym numerów stron. Numerowanie stron ma jedynie charakter formalno-porządkowy, nie stanowi i nie wpływa na treść oferty.

Z poważaniem

Wicestarosta